

Puukoulun tulevaisuus

Tekninen lautakunta 10.05.2022 § 23
112/10.03.02.01/2022

Ruoveden kunta omistaa vanhan hirsirakenteisen koulurakennuksen osoitteessa Palménintie 1. Rakennuksessa on havaittu sisäilmaongelmia ja sitä on saneerattu osittain 2017-2020 vuosien aikana mm. alapohjarakenteita uusimalla. Työ on tehty lähinnä kunnan omien rakennusmiesten toimesta. Rakennuksen Ruovedentien puoleisen päädyn luokkahuoneen ja salin lattiarakenteet on uusittu. Muilta osin lattiaa ei ole uusittu, mutta rakenteita on purettu. Terveet Talot Oy on tehnyt rakennukseen kuntotutkimuksen 12.8.2020 jolloin saneeraus oli käynnissä. Terveet Talot Oy on tehnyt myös kustannusarvion rakennuksen alakerran saattamiseksi toimintakuntoon. Kustannusarvio esillä kokouksessa.

Rakennus on ollut myös myynnissä, mutta se ei ole mennyt kaupaksi.

Koulun saneeraus on ollut kesken jo usean vuoden ja sen tulevaisuus on keskusteluttanut eri toimielimissä.

Elinvoimalautakunta on kokouksessaan 2.5.2022 esittänyt tekniselle lautakunnalle puukoulun korjausten jatkamista, jotta tilat saadaan käyttökuntoon (mm. toimistohotelli, kulttuurikäyttö, opiston kurssitila)

Puukoululle ei ole varattu rahaa vuoden 2022 käyttötalouteen eikä investointisuunnitelmaan.

Esittelijä	vs. Tekninen johtaja Stefan Hirvelä
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää perustaa työryhmän puukoulun tulevaisuuden käyttötarkoituksen suunnitteluun. Työryhmään kuuluu tekninen johtaja, edustaja sivistyslautakunnasta, elinvoimalautakunnasta, teknisestä lautakunnasta ja kunnanhallituksesta. Työryhmä voi kutsua kokouksiin ulkopuolisia asiantuntijoita. Työryhmän koollekutsujana toimii tekninen johtaja. Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle 20 000 euron suunnitteluvarausta vuoden 2022 investointiohjelmaan.
Käsittely	Keskustelun aikana vs. tekninen johtaja teki muutetun päätösehdotuksen Tekninen lautakunta päättää perustaa työryhmän kunnan kiinteistöjen tilatarpeen selvittämiseen ja käyttötarkoitusten suunnitteluun. Työryhmään kuuluu tekninen johtaja, edustaja sivistyslautakunnasta, elinvoimalautakunnasta, teknisestä lautakunnasta ja kunnanhallituksesta. Työryhmä voi kutsua kokouksiin ulkopuolisia asiantuntijoita. Työryhmän koollekutsujana toimii tekninen johtaja. Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle 20 000 euron suunnitteluvarausta vuoden 2022 investointiohjelmaan.

Päätös

Muutetun päätösehdotuksen mukaan.